•

•

~
( J

"'' .
~tÍmal'a LtUUCtjta/ de ~~ .!f'impJ 9'Jaa2ita

DECRETO LEGISLATI VO N o. 99

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1º - Fica concedido ao Vereador Abrão Braghetto o
diploma de Mérito Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao legislativo
campolimpense, na condição de seu presidente.

§ 1 º - A formalização da homenagem dar-se-á em Sessão
Solene da Câmara Municipal a ser oportunamente designada.

§ 2° - O homenageado receberá juntamente com o pergaminho
sua reprodução gravada em placa de aço inoxidável.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do presente
Decreto Legislativo serão suportadas por dotações próprias do orçamento municipal
consignadas ao Legislativo .

Artigo 3° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Sala Vereador André

.. ,
8 de agosto de 1 998 .

,--------.-L--/- --

-- · O ~ GH=zO ! ,~r si?/~L1·1 Jn O O

e- -----7'-rz; 1 f.& ~~IJtffl a
-----~;ri'Eri:slilAtc:sr'i:T;"f~Jli.~~VES DE ~IMA

1° Secretario

Registrado e publicado na Secr e t aria
da Câmar a Munici pal aos vinte dias do mês de agosto do ano de
mi l novecentos e noventa e o i to .

J osé B;,b~to Ri zzato
Diret~~~Secretaria

AV. ADHERBAL DA COSTA MOREIRA, 255 · FONE: 011 7849-1526 ·FAX: 7849-2031·CEP13231 -000 · CAMPO LIMPO PAULISTA . SP